
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 141

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przekształcenia trzyletnich liceów ogólnokształcących dla dorosłych prowadzonych przy zakładach karnych 
i aresztach śledczych w czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych przy zakładach karnych i aresztach śledczych

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.1)) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) zarządza się, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2019 r. trzyletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych prowadzone przy zakładach karnych i aresztach 
śledczych przekształca się w następujący sposób:
  1)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Czarnem, ul. Pomorska 1, 77-330 

Czarne przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Czarnem, 
ul. Pomorska 1, 77-330 Czarne, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia;

  2)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym nr 1 w Grudziądzu, ul. Józefa Wybickiego 
10/22, 86-300 Grudziądz przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
nr 1 w Grudziądzu, ul. Józefa Wybickiego 10/22, 86-300 Grudziądz, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia;

  3)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Iławie, ul. 1 Maja 14, 14-200 Iława 
przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Iławie, ul. 1 Maja 
14, 14-200 Iława, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia;

  4)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nowym Wiśniczu, ul. 32-720 Nowy 
Wiśnicz przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nowym 
Wiśniczu, ul. 32-720 Nowy Wiśnicz, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia;

  5)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nysie, ul. Tadeusza Kościuszki 4A, 
48-300 Nysa przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nysie, 
ul. Tadeusza Kościuszki 4A, 48-300 Nysa, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia;

  6)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Opolu Lubelskim, ul. Owocowa 7, 24-300 
Opole Lubelskie przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Opolu 
Lubelskim, ul. Owocowa 7, 24-300 Opole Lubelskie, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia;

  7)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Płocku, ul. Henryka Sienkiewicza 22, 
09-402 Płock przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Płocku, 
ul. Henryka Sienkiewicza 22, 09-402 Płock, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia;

  8)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Potulicach, Al. Parkowa 1, 89-120 
Potulice przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Potulicach, 
Al. Parkowa 1, 89-120 Potulice, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 8 do zarządzenia;

  9)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Rawiczu, ul. 17 Stycznia 28, 63-900 
Rawicz przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Rawiczu, ul. 
17 Stycznia 28, 63-900 Rawicz, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 9 do zarządzenia;

 10)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Stargardzie, Al. Żołnierza 42, 73-110 
Stargard przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Stargardzie, 
Al. Żołnierza 42, 73-110 Stargard, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 10 do zarządzenia;

 11)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Sztumie, ul. Feliksa Nowowiejskiego 
14, 82-400 Sztum przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  prowadzone  przy  Zakładzie Karnym 
w Sztumie, ul. Feliksa Nowowiejskiego 14, 82-400 Sztum, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 11 do zarządzenia;

 12)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we Włocławku, ul. Bartnicka 10, 87-809 
Włocławek przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we 
Włocławku, ul. Bartnicka 10, 87-809 Włocławek, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 12 do zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761.



Poz. 141Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 13)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we Włodawie, ul. Żołnierzy WIN 19, 
22-200 Włodawa przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
we Włodawie, ul. Żołnierzy WIN 19, 22-200 Włodawa, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 13 do zarządzenia;

 14)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Wojkowicach, ul. Jana III Sobieskiego 
298, 42-580 Wojkowice przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
w Wojkowicach, ul. Jana III Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 14 do zarządzenia;

 15)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Wołowie, ul. Więzienna 6, 56-100 
Wołów przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Wołowie, 
ul. Więzienna 6, 56-100 Wołów, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 15 do zarządzenia;

 16)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym nr 1 we Wrocławiu, ul. Kleczkowska 35, 
50-211 Wrocław przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym nr 1 
we Wrocławiu, ul. Kleczkowska 35, 50-211 Wrocław, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 16 do zarządzenia;

 17)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we Wronkach, ul. Partyzantów 1, 
64-510 Wronki przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
we Wronkach, ul. Partyzantów 1, 64-510 Wronki, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 17 do zarządzenia;

 18)  trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Areszcie Śledczym Warszawa – Białołęka, ul. Ciupagi 1, 
03-016 Warszawa przekształca się w czteroletnie Liceum   Ogólnokształcące  dla  Dorosłych  prowadzone  przy  Areszcie Śledczym 
Warszawa – Białołęka, ul. Ciupagi 1, 03-016 Warszawa, którego akt przekształcenia stanowi załącznik nr 18 do zarządzenia.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

Załączniki do zarządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 25 czerwca 
2019 r. (poz. 141)

Załącznik nr 1

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Czarnem, ul. Pomorska 1, 77-330 
Czarne w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Czarnem, ul. Pomorska 1, 77-330 Czarne.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.



Poz. 141Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 3 –

Załącznik nr 2

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym nr 1 w Grudziądzu, ul. 
Józefa Wybickiego 10/22, 86-300 Grudziądz w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
nr 1 w Grudziądzu, ul. Józefa Wybickiego 10/22, 86-300 Grudziądz.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 3

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Iławie, ul. 1 Maja 14, 
14-200 Iława w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Iławie, ul. 1 Maja 14, 14-200 
Iława.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 4

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nowym Wiśniczu, 
ul. 32-720 Nowy Wiśnicz w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nowym 
Wiśniczu, ul. 32-720 Nowy Wiśnicz.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.



Poz. 141Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 4 –

Załącznik nr 5

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nysie, ul. Tadeusza Kościuszki 
4A, 48-300 Nysa w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nysie ul. Tadeusza Kościuszki 
4A, 48-300 Nysa.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 6

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Opolu Lubelskim, 
ul. Owocowa 7, 24-300 Opole Lubelskie przekształca się w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy 
Zakładzie Karnym w Opolu Lubelskim, ul. Owocowa 7, 24-300 Opole Lubelskie.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 7

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Płocku, ul. Henryka 
Sienkiewicza 22, 09-402 Płock w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Płocku, 
ul. Henryka Sienkiewicza 22, 09-402 Płock.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.



Poz. 141Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 5 –

Załącznik nr 8

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Potulicach, 
Al. Parkowa 1, 89-120 Potulice w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Potulicach, 
Al. Parkowa 1, 89-120 Potulice.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 9

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Rawiczu, ul. 17 Stycznia 
28, 63-900 Rawicz  w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Rawiczu, ul. 17 Stycznia 
28, 63-900 Rawicz.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 10

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Stargardzie, 
Al. Żołnierza 42, 73-110 Stargard w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
w Stargardzie, Al. Żołnierza 42, 73-110 Stargard.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.



Poz. 141Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 6 –

Załącznik nr 11

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Sztumie, ul. Feliksa 
Nowowiejskiego 14, 82-400 Sztum w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Sztumie, 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 14, 82-400 Sztum. 

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 12

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we Włocławku, 
ul. Bartnicka 10, 87-809 Włocławek w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
we Włocławku, ul. Bartnicka 10, 87-809 Włocławek. 

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 13

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we Włodawie, 
ul. Żołnierzy WIN 19, 22-200 Włodawa w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
we Włodawie, ul. Żołnierzy WIN 19, 22-200 Włodawa.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.



Poz. 141Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 7 –

Załącznik nr 14

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Wojkowicach, 
ul. Jana III Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie 
Karnym w Wojkowicach, ul. Jana III Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 15

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Wołowie, 
ul. Więzienna 6, 56-100 Wołów w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Wołowie, 
ul. Więzienna 6, 56-100 Wołów.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 16

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym nr 1 we Wrocławiu, 
ul. Kleczkowska 35, 50-211 Wrocław w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym nr 1 
we Wrocławiu, ul. Kleczkowska 35, 50-211 Wrocław.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.



Poz. 141Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 8 –

Załącznik nr 17

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we Wronkach, 
|ul. Partyzantów 1, 64-510 Wronki w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym 
we Wronkach, ul. Partyzantów 1, 64-510 Wronki. 

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.

Załącznik nr 18

AKT
PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY PUBLICZNEJ

 Na podstawie art. 8 ust. 12 i art. 89 ust. 2 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245):

 § 1. Przekształca się trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Areszcie Śledczym Warszawa-Białołęka, 
ul. Ciupagi 1, 03-016 Warszawa w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych prowadzone przy Areszcie Śledczym Warszawa–
Białołęka, ul. Ciupagi 1, 03-016 Warszawa.

 § 2. Organizację Szkoły określa statut opracowany na podstawie art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.


		2019-06-28T10:37:10+0200
	Marta Emilia Kubalewska




